РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село Куг»

«09» декабря  2020 г

РЕШЕНИЕ №_4_
Об избрании Главы муниципального образования сельского поселения

«село Куг» и вступления его в должность.

            На основании статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", протокола об итогах голосования по выборам главы
муниципального образования сельского поселения «село Куг» от 09 декабря
2020 года Собрание депутатов муниципального образования сельского
поселения «село Куг» решает:
          1. Утвердить протокол  об итогах голосования по выборам главы
муниципального образования сельского поселения «село Куг» из числа
кандидатов предложенных конкурсной комиссией (прилагается).
         2. Считать избранным главой муниципального образования сельского
поселения «село Куг» Абдулкеримова Мурада Магомедкеримовича
         3. Избранный в соответствии с решением сессии Собрания депутатов
муниципального образования сельского поселения «село Куг» Абдулкеримов
Мурад Магомедкеримович вступает в должность главы муниципального
образования сельского поселения «село Куг» с момента вступления в силу
настоящего решения.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель собрания
депутатов МО СП «село Куг»                                     Таибов Н.Н.

ПРОТОКОЛ №4

 заседания Собрания депутатов муниципального образования  сельского
поселения «село Куг» об избрании главы муниципального образования

сельского поселения «село Куг»

09 декабря 2020 года

Место проведения:                                    время проведения: 14.00 ч.

с.Куг.     администрация сельского поселения

 Всего депутатов - 7

Присутствовали -6 кворум обеспечен.

Повестка дня:

1. Об избрании Главы муниципального образования  сельского поселения
«село Куг».

2. Об избрании счетной комиссии.

Председатель  Собрания: Таибов  Н.Н.  Уважаемые  депутаты, для
голосования  и  определения  его  итогов  необходимо  избрать    счётную
комиссию.

Предлагаю избрать комиссию в составе 3 человек. Слово для предложения
персонального состава предоставляется депутату  Гаджибекову Т.А.

Я предлагаю в состав счётной комиссии включить в качестве председателя
счетной комиссии Рамазанова С.Ф., членами комиссии Султанахмедова У.А.
и Рамазанова А.Н..

Председательствующий Собрания:

 «за» __6__ человек

«против»- нет

 «воздержался» - нет

Таким образом, в счётную комиссию избраны: Рамазанов С.Ф.-председатель
счетной комиссии; члены комиссии Султанахмедов У.А. Рамазанов А.Н..

 ______________________________________________________________.

Председательствующий Таибов Н.Н.   Уважаемые депутаты   на основании
итогового протокола № 3  конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность  главы муниципального  образования  сельского  поселения  «село
Куг»  рекомендовано  Собранию  депутатов  муниципального  образования
сельского поселения «село Куг» рассмотреть  кандидатуры Абдулкеримова
Мурада  Магомедкеримовича и  Эмирбекова  Шарафудина  Шахпазовича  на
должность  главы муниципального  образования  сельского  поселения  «село
Куг».

Для  этого  нам  необходимо  определить  форму  голосования.  Открыто  или
тайно. Исрафилов С.К предложил провести выборы открытым голосованием.

Председательствующий  Таибов  Н.Н.:  поступило  предложение  провести
выборы  открытым голосованием.

Кто за данное предложение прошу голосовать.

 «за» -  6 человек.

 «против»- нет.

«воздержался»- нет.

Решили

 провести выборы открытым голосованием.

СЛУШАЛИ: Председательствующий  Таибов  Н.Н.:  сейчас  уважаемые
депутаты  нам предстоит  обсуждение предложенных кандидатов;

ВЫСТУПИЛИ:  Гаджибеков  Т.А.  охарактеризовав  кандидатуру
Абдулкеримова М.М попросил депутатов поддержать его кандидатуру.

Султанахмедов У.А.      охарактеризовав кандидатуру Абдулкеримова М.М.
попросил депутатов поддержать его кандидатуру.

Какие будут вопросы, изменения, предложения?

Предложений нет.

Председательствующий собрания Таибов Н.Н.:

 Кто за то чтобы избрать  на должность главы муниципального образования
сельского поселения «село Куг» кандидатуру Абдулкеримова.М.М

Голосовали:

 «за»- 5  человек.

«против»- нет.

«воздержался»- 1.

Кто за то чтобы избрать  на должность главы муниципального образования
сельского поселения «село Куг» кандидатуру _Эмирбекова Ш.Ш.

Голоосовали:

 «за»-   1

«против»- нет.

«воздержался»- 5.

РЕШИЛИ:

На должность главы муниципального образования сельского поселения «село
Куг» по результатам голосования избран Абдулкеримов.М.М.

Председатель                                                                  Таибов Н.Н.

Секретарь                                                                   Рамазанов А.Н.